
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Nomina Commissione Paritetica allievi e docenti 
RETTIFICA 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Didattica, Qualità e Servizi agli allievi 
U.O. Legale, Assicurazione Qualità e Valutazione 

IL RETTORE 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 2, comma 2 lett. 

g); 
RICHIAMATO il Regolamento per il funzionamento della Commissione Paritetica 

allievi e docenti della Scuola IUSS, in particolare l’art. 3; 
VISTO Il Decreto rettorale n. 459/2023 di Nomina della Commissione 

Paritetica; 
CONSIDERATO che nel suddetto decreto, per mero errore materiale, è stata indicata 

l’afferenza della rappresentante degli allievi dei corsi di dottorato ad 
un corso errato; 

RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica; 
DECRETA 

L’afferenza è rettificata come segue: 
- Carlotta Maiocchi, Rappresentante degli allievi dei Corsi di dottorato afferente al Phd-NCFM. 

 
Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  
 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
 


		2023-11-30T17:35:05+0100
	Riccardo Pietrabissa




